
ZARZĄDZENIE NR 4/2017
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 17 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2017r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579) oraz art.257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2016r. poz.1870, poz. 1984, poz. 2260), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/132/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie 
budżetu na 2017r , wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2017 rok 
w wysokości 17.974.205,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 16.846.456,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.127.749,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: 95F923F8-2B5E-4748-8A0A-48DB6B108A1B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2017r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 stycznia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00544 148,00 544 148,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 526 648,00526 648,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 755,00 - 2 622,00 30 133,00

4270 Zakup usług remontowych 34 268,00 - 6 060,00 28 208,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 6 060,00 6 060,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 622,00 2 622,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00664 779,00 664 779,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 664 779,00664 779,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 285,00 - 2,00 266 283,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 072,00 2,00 18 074,00

750 Administracja publiczna 0,002 055 425,14 2 055 425,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 675 685,141 675 685,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 - 5 100,00 134 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 142,14 - 5 000,00 139 142,14

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 40 000,00 10 100,00 50 100,00

17 974 205,00 17 974 205,000,00Razem:

Id: 95F923F8-2B5E-4748-8A0A-48DB6B108A1B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z
załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: 95F923F8-2B5E-4748-8A0A-48DB6B108A1B. Podpisany Strona 1




